MCCCXXV, ind. VIII, tev' vir dom. Guillelmus, decanus
Aquil. huius ecclesie 3s, donavit et dedit capitulo huius ecclesie

-.diu. marcham monete nove Aquil. annuatim in redditibus
super domibus suis, quas habet in Civitate Austria in conmata
pontis Natisse, pro anima sua, ad hoc ut capitulum huius ecclesie

o Anno Domini MCCLXXI... et misse AB b MCCCLXXXII... frixa'
chensium Aa orn. B " In Aquilegia.,. Etasme AB d Haduich".
Sanctotum A onu. B.

37 Cichino da Aquileia: Nectologio, 22
ottobre.

38 Guglielmo di Enrigino da Cremona,
decano di Aquileia: Necrologio, S febbraio.
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teneatur singulis annis celebrare festum ss. Virginum 3e et facere
officium de eo modo, quod in primis vesperis ematur quataúa
boni riboli et sempet sine fraude aliqua propinetur dominis
et clericis in capitulo et in crastino III den. in conventuali missa
offerantur; reliqui aurem inter dominos qui interfuerint officio
fideliter dividantur, hac conditione adiecta, quod si pro aliquo
tempore heredes dicti dom. decani vellent dictas domos liberas
rehabere, quod in bono et competenti loco teneantur et debeant
eidem capitulo dictam mediam marcham in redditibus consi-
gnate ".

[20] XVII. D. XII Ker. FeusrE vrRc., Eusrecurr Er socro-
RUM EIUS MART. PASSIO, f VTGTTTA. g

\Toscalcus electus a0 obiit, qui dedit fraribus unam curiam
iuxta curiam Ottonis murarii sittam et unum mansum apud
Campum Longum. Vitus diaconus obiit, qui dedít fratribus VI
den. de domo Michael de Fontana. Ingel{ridus obiit, qui currem
suam fratribus dedit h.

MCCCXXXVI, providus vir dom. Bertolinus de Urbino civis
Aquil. al obiit in Domino, qui dimisit capitulo unam marcham

' MCCCXXV... consignare A 1B r Fauste... passio AB
B om. A h til/oscalcus... dedit A orn. B.

Vigilia

to VAIE, Liturgia, 373.
o0 rù/oscalco, cappellano patriatcale, can,

di Aquileia e vescovo eletto di Trieste.
Aquileia, 1,L69: <<Vodescalcus et Romu-lus, capellani (patriarche) > (Jerscu,
MHDC, III, n' 1,725); Villach, 24 marzo
L1.69: << Vodaschalcus, capellanus (patúar-
che) > (Jexscr1 MHDC, I, n" 258); Caor-
Ie,24 ottobre 1183: < Vodescalcus subdia-
conus, (can. Aquil.)> (ACU, Pergamene,
V, n' 19; PescurNr, Patriarchi, 250); a,
II92:. << V/oscalcus, episcopus Tergestinus
electus >> (Ucnrrrr, Italia saua, V, 578).
Nel neoologio di Rosazzo (L4 setrembre):

<< ÌX/odalsalcus electus (obiit) > (Jornr, Ne-
tologiurn, L5).

ar Bertolino da Urbino, podestà di Aqui-
leia. Aquileia, Jl dicembre 1323: <Berto-
linus de Aquilegia de Urbino >> (BreNcHr,
Documenti, n' 364); Aquileia, L5 settem-
bre 1,325: < Bertholinus de Urbino, po.
testas Aquil. >> (BreNcHr, Documenti, rf
41.5; cîr. Yu,r' Ordinarnenti, 6t); Udine,
2 agosto L330: <<Bertholinus de Urbino
habitator Aquilegie >>, in società con Er-
manno da Udine e Berofino Giroldi da
Cremona (BreNcrrr, Documenti, f 627;
cfr. pure ni 400,409,416).
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fríxachensium in redditibus super omnibus bonis suis, annuatim
pro suo anniversario faciendo i.